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L.dz. 3236/11/2013 Miekinia, dnia 22 listopada 2013r.
JRP.271.23.6.2013.PZK
Do wszystkich Wykonawcoéw,
bioracych udziat w postepowaniu
wedtug rozdzielnika

dotyczy ogtoszenia 06/11/2013 S215 Panstwa Czionkowskie — Roboty Budowlane — Ogtoszenia o
zamowieniu — Procedura otwarta, Polska — Miekinia: Roboty bhudowlane w zakresie budowy
wodociagéw i rurociggdw odprowadzania $ciekéw (2013/S 215-373287). Nazwa nadana przez
instytucje zamawiajaca; ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Brzezina, Wilkszyn oraz
kanalizacji tlocznej relacji Lutynia-Brzezina w ramach przedsiewziecia ,Zapewnienie
prawidiowej gospodarki wodno - sciekowej aglomeracji Wroctaw, w czesci gminy Miekinia”.
Ogloszenie o zamoéwieniu ukazato sie w dniu 6.11.2013 roku pod nr 2013/S 215-373287.

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Pytanie nr 5

Prosimy, celem prawidiowego oszacowania kosztéw realizacji i prawidiowego wykonania
przedmiotu umowy, o wskazanie technologii bezwykopowego wykonania odcinka kanatu
KS1 od studni A1 do A10 z rur PE fi 500 mm o spadku 3 % w m. Wilkszyn ul
Marszowicka. Majgc na uwodze tolerancje odchytek oraz nasze wieloletnie do$wiadczenia
w tym zakresie niemozliwym jest wykonanie wskazanego kanatu z uzyskaniem
projektowanych  spadkéw  technologia, przyjeta w  projekcie i przedmiarze tzn.
przewiertem  sterowanym rurami PE. Jedyng technologia spetniajaca  zachowanie
wymogow projekiu jest metoda mikrotunelingu wykonana rurami  kamionkowymi lub
betonowymi. Prosimy o informacje, czy w wycenie nalezy skalkulowa¢ wykonanie
przewiertu w/w odcinka metodg mikrotunelingu.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze odcinek kanatu KS1 od studni A1 do A 10 z rur PE fi 500 mm o spadku
3 % w m. Wilkszyn, ul.Marszowicka nalezy wykonaé¢ zachowujac przyjete spadki. Technologia
wykonania musi gwarantowac¢ osiggniecie petnych zalozen projektowych.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane studni z tworzyw sztucznych @ 1000 mm na studnie
z prefabrykowanych elementéw betonowych @ 1000 mm?

Odpowiedz nr 6
Zamawiajgcy dopuszcza zmiane studni z tworzyw sztucznych @ 1000 mm na studnie
z prefabrykowanych elementéw betonowych @ 1000 mm.

Z powazaniem B oy =
PREZES ZARZADU

[ —
Romuald Siek
Udzielone wyjasnienia stanowig integralng czes$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
Dziatajac na podstawie art. 27, wust. 2 ustawy Prawo zaméwiern publicznych
(Dz. U. z 2010r. nr 113. poz. 759 ze zm.), prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego
pisma odsytajac go na nr faksu 71317 81 62 wraz z dopiskiem otrzymano dnia ........... " oraz
czytelnym podpisem oraz pieczatka firmy.

Otrzymuja:
1. Strona internetowa
2. Tablica ogloszen
3. Strony wedtug rozdzielnika
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